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John Lewis Stock Number 77051973 

Name Scilly Spirit Island Gin 

Ingredients 
Juniper, Cardamom, Pink Peppercorns, Orange Peel, 
Fennel Seeds, Cassia Bark, Orris Root 

For allergens, see ingredients in bold 

May contain statements N/A 

Net Quantity 70cl 

Country of Origin UK 

Storage Instructions Out of direct sunlight 

Manufacturer’s name and address 
Scilly Spirit Distillery, Old Town Lane, St Mary’s, Isles of 
Scilly, TR21 0NN 

Instructions for use 

For the perfect serve, pour 50ml of Island Gin, add a 
fresh Kaffir Lime leaf and/or a piece of dried orange 
peel, then two large ice cubes, and finally 100ml of 
Indian Tonic (not a flavoured tonic). 

Alcoholic Strength 44% ABV 

Suitable for vegetarians Yes 

Suitable for vegans Yes 

Suitable for nut allergy sufferers Yes 

Suitable for gluten allergy sufferers Yes 

Suitable to wheat allergy sufferers Yes 

Suitable for egg allergy sufferers Yes 

Suitable for dairy allergy sufferers Yes 

Suitable for soya allergy sufferers yes 

Free from alcohol No 

Free from artificial flavours Yes 



Free from artificial colours Yes 

 


